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در گفت و گو ی اختصاصی با قدس:



آذری : توانمندی مبارزه با چالش های AFC را نداریم
سعید آذری گفت: راجع بازی با تیم های عربی خارج از خانه خیلی صحبت کردیم. توانمندی مبارزه با چالش های AFC که برای فوتبال ما ایجاد می کند را 

نداریم. جایگاه و قدرتمندی خاصی در مجامع بین المللی نداریم که با این مسائل مبارزه کنیم و مجبوریم تن به این خواسته ها و چالش ها بدهیم.

varzesh@qudsonline.ir پنجشنبه 25 آذر  1395  15 ربیع الاول 1438 15 دسامبر 2016  سال بیست و نهم  شماره 8287   

کوره داغ ذوب آهن منتظر پرسپولیس

استقلال - پدیده؛ ملاقات زخم خورده ها
 فوتبال  حمید رضا عرب  به بــازی های عصر امروز 
بنگیرد؛ شاید برای آقا صمد دیگر این آخرین فرصت باشد 
تا برابر یکی ازخوب های لیگ اعاده حیثیت کند. مرفاوی 
با صبا آن قدر باخته که در آســتانه خلق رکوردی شگفت 
انگیزاست. او و شــاگردانش باید بازی عصرامروز را جدی 
بگیرند.به خصوص دایی را که سرش درد می کند برای بردن 
استقلالی ها. مدافع قهرمانی هم در تبریز روی صحنه ظاهر 
خواهد شد. آن ها هم چالشــی به نام گسترش را پیش رو  
دارند. تیمی سخت پرفراز و نشیب که نمی شود شخصیت 

فنی اش را پیش بینی کرد.
 آن ها گاهــی چنــان خوبند کــه تصور مــی کنی می 
خواهند جام را هم ببرند! یک دربــی را هم در تهران میان 
خودروسازان شــاهد خواهیم بود. دیداری که بی تعارف 
همیشه یخ و بی تماشاگر بوده. حال شاید قدرت هجومی 
پیکان در خط آتش بتواند این بازی را جذاب کند. شــاید! 
اما برســیم به مهم ترین تقابل عصر گاهی امروز. جایی که 
اســتقلال به میزبانی تیمی خواهد رفت کــه در دو هفته 
اخیر همه را شگفت زده کرده است. استقلال-پدیده قطعا 
خیلی ها را پــای تلویزیون میخکــوب خواهد کرد. جایی 
که رضا مهاجری و شــاگردان پرفروغش در میدانی دیگر 
ظاهر خواهند شد و بعید است که این بار بخواهند از خیر 
امتیازاین بازی بگذرند. به خصوص اینکه پای استقلال هم 
درمیان است و مشــهدی ها عمیقا دوست دارند شکارچی 
بزرگ این هفته لقب بگیرند. اگر منصوریان حواســش را 
جمع نکند شاید همین پدیده او را یک گام دیگر به درهای 

خروجی باشگاه استقلال نزدیک کند. 
منصوریان باید از پدیده سخت بترسد. پدیده ترس هم دارد. 
خیلی زیاد! اما فردا هم لیگ جــذاب خواهد بود. جذاب به 
حدی که نه پرسپولیس در اصفهان لحظات خوشی را سپری 
خواهد کرد و نه حاشیه امنیتی برای تراکتورسازی در بازی 
با ســپاهان می توان متصور بود. اگر می خواهید معادلات 
این بازی را در ذهن بالا و پایین کنیــد برای دو تیم باخت 
را هم متصور باشــید چون ممکن است ذوب آهن به شدت 
آماده این روزهای لیگ پرسپولیس را درهم بکوبد و جوان 

های اصفهانی نیز با عبدالله ویسی در تبریز دست به کاری 
بزرگ بزنند. به هر حال هرچه باشد نام حریف تراکتورسازی، 
سپاهان است. ســپاهانی که در حال پوست اندازی است و 
می رود با همین جوان های گمنام تیمی را برای فردا پدید 
آورد که شاید دوباره منشأ تحولات بسیار و جام های متعدد 
باشد. دیگر تیم مشهدی هم عصر فردا در خانه اش میزبان 
تیمی است بحران زده. تیمی که به واسطه اشتباه های مکرر 
رسول خطیبی به چنان چاله افتاده که بیرون آمدن  از آن 
کار دشواری اســت. شــاید فقط همین فرهاد کاظمی که 

فصل پیش منجی سیاه جامگان بود بتواند چاره راه ماشین 
باشد. دربی خوزستان هم از نوعی آبادانی اهوازی اش عمیقا 
تماشــایی خواهد بود. دوتیم فوتبال بازی می کنند. یعنی 
هم تیم صنعت نفت به دنبال ارائه بازی هجومی است و هم 
فولادی که درهفته های اخیر با انصاری  تماشایی شده است.

برنامه هفته چهاردهم به شرح زیر است:

پنجشنبه25 آذر 95
استقلال تهران - پدیده خراسان - ساعت 16:20

سایپا تهران - پیکان تهران - ساعت 15:00
صبای قم - نفت تهران - ساعت 15:15

گسترش فولاد تبریز - استقلال خوزستان-  ساعت 14:30

جمعه 26 آذر 95
ذوب آهن اصفهان - پرسپولیس- ساعت 17:20

تراکتورسازی تبریز - فولاد مبارکه سپاهان- ساعت 15:15
سیاه جامگان مشهد  - ماشین سازی تبریز-ساعت 14:30

فولاد خوزستان - صنعت نفت آبادان- ساعت 15:30 

فارس: با قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا حریفان 
تیم های ایرانی حاضر در ایــن دوره از رقابت ها هم 
مشخص شدند و پرســپولیس هم بعد از یک سال 
غیبت در این مســابقات، حریفان خود را شناخت و 
باید با تیم های الهلال عربستان و الریان قطر به علاوه 
تیمی که بتواند از مرحله پلی آف به این گروه اضافه 
شــود رقابت کند. برانکو ایوانکوویچ ســرمربی تیم 
فوتبال پرسپولیس در این باره صحبت های جالبی 

دارد که بخشی از آن در زیر می آید:
* قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا هم برگزار 
شد و پرسپولیس همگروه های خود را شناخت. 

درباره این گروه چه صحبتی دارید؟

واقعا گروه ســخت و فشــرده ای نصیب ما شد. این 
البته باعث نمی شــود که در اهداف ما خللی به 

وجود بیاید چون همه هــدف ما در این 
مرحله صعود از این گروه و رســیدن 

به مرحله حذفی اســت. در گروه 
ما تیمی مثل الهلال حضور دارد 
که نیازی به تعریــف من ندارد. 
این تیم از قدرتمندترین تیم های 
آسیایی است که بارها در عربستان 

قهرمان شده و الان هم صدرنشین 
این کشور است.

* الریان قطر را چطور تیمی ارزیابی 

می کنید؟
الریان مدافــع عنوان قهرمانی در کشــور قطر 
اســت. ما بازی واقعا ســختی برابر آنها 
خواهیم داشــت چرا که این تیم هم 
تیم خوبی اســت و هم از بازیکنان 
خوبی بهره می برد. از طرف دیگر 
به احتمال زیاد الوحــده امارات 
از پلی آف صعود می کند و به این 
گروه می آید که تیم سابق خود من 
بوده و آنها هــم حریف قدرتمندی 
برای ما محســوب خواهند شد. نباید 
فکر کنیم چون در پلی آف هســتند کار 

ما ساده است.
در این بین موضوع مهمی وجــود دارد و آن 
اینکه پرسپولیس باید از حضور تماشاگرانش 
در بازی با الهلال محروم باشد چرا که بازی رفت 
و برگشت در کشور ثالث انجام می شود. این 
دوری از تماشاگران برای تیم شما چقدر کار را 

سخت می کند؟
به نظر من نبود هواداران مان در بازی با الهلال برای 
ما ناتوانی زیادی به وجود خواهــد آورد چرا که آنها 
همیشــه در بازی هایی که انجام می دهیم بال های 
ما هســتند و در صورت غیبت آنها بال ما برای پرواز 

بسته می شود.

فوتبال ایرانی
  

جلالی: از بحث جدایی منشا و یزدانی 
ناراحتم

ورزش: مجید جلالی ، ســرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: از بحث 
جدایی منشا و یزدانی و نحوه مذاکره با بازیکنانم ناراحتم و هر تیمی 
که چنین کاری را انجام می دهد، قصد تخریب ما را دارد. جلالی در 
مورد وضعیت آرش برهانی و اینکه او به شرایط مورد نظرش رسیده 
یا نه؟ گفت: آرش زحمت خودش را می کشد. 10 کیلو گرم وزن کم 
کرده و   کم کردن این همه وزن در چند ماه کار سختی است. وقتی 
او درصد چربی اش را از 16 به بالای 9 می رساند طبیعی است که به 
زمان نیاز دارد و اینکه با تمرینات قدرتی خودش را به شرایط مطلوب 

برساند.

اظهار نظر عجیب مدیر الاهلی امارات 
درباره میزبانی ایران

ورزش: عبدالمجید حســین مدیر الاهلی امارات درباره قرعه کشی 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا با ابراز تاسف از حضور السد در 
مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آســیا و مصاف با اســتقلال تهران به 
امارات الیوم گفت: دلیل اصلی نگرانی و تاسف من به خاطر مشکلات 
زیاد اقامت و میزبانی ایران از  تیم های خارجی اســت. البته تاکید 
می کنم السد تیم قدرتمندی اســت که تجارب زیادی از دوره های 

قبلی رقابت ها دارد.

عباسی: کاظمی باید با ما تسویه حساب 
کند

تسنیم: مدیرعامل باشگاه سیاه جامگان مشــهد درباره اینکه چرا 
قرارداد فرهاد کاظمی با سیاه جامگان فسخ نشده است، اظهار داشت: 
بحث ما این بود که اگر کاظمی می خواســته استعفا کند، به باشگاه 
آمده و به صورت مکتوب استعفای خودش را بدهد تا پس از بررسی 
تصمیم گیری کنیم. کاظمی وقتی کناره گیری کرد، به تماس های ما 
پاسخ نداده تا حداقل تسویه حساب کند. این موضوع روالی است که 
در همه جا انجام می شــود. وقتی یک نفر اعلام استعفا نمی کند، در 
واقع هنوز سرمربی همان تیم است. وی در مورد اینکه کاظمی با این 
شرایط نمی تواند روی نیمکت ماشین سازی بنشیند، گفت: سازمان 
لیگ هم به خاطر همین مساله، اعلام کرده که کاظمی قراردادش را 
با سیاه جامگان فســخ نکرده و نمی تواند روی نیمکت ماشین سازی 
بنشیند. ما منتظر بازگشت ایشان بودیم و حتی خداداد عزیزی را به 
عنوان سرمربی تیم انتخاب نکرده و او را مدیر فنی گذاشته ایم، اما به 

یک باره دیدیم که کاظمی با ماشین سازی قرارداد بسته است.
فیلمی در صفحات مجازی از مدیرعامل سیاه جامگان منتشر شده که 
او مشغول رقص در یک میهمانی است. عباسی در واکنش به این کلیپ 
گفت: لازم باشد توضیح می دهم که این داستان از کجا آب می خورد. 
وقتی کلیپ را برای من فرستادند، خنده ام گرفته بود. سال گذشته 
مراســمی به همراه بازیکنان در یک باغ گرفته بودیم. افرادی هم که 
فیلم گرفته اند، خودشان در این مراسم حضور داشتند. آهنگ کُردی 
پخش کردند و مشغول رقص تربتی شدیم اگر رقص تربتی غیراخلاقی 
است، کل مردم خراسان باید دســتگیر شوند! رقص تربتی که فساد 
نیست. همه من را می شناسند. این مســائل ظاهرا عواقب بازی این 

هفته ما خواهد بود.

در مورد انتقال رمضانی تصمیم
 با قلعه نویی است

ورزش: باشــگاه صبای قم درخواست شــفاهی خود را برای جذب 
علی رضا رمضانی به مسوولان باشگاه تراکتورسازی ارائه داده و حال 
قرار است پس از رسیدن درخواست کتبی و رسمی تبریزی ها در این  
باره تصمیم گیری کنند. رمضانی با تراکتورسازی قرارداد 3 ساله دارد 
اما در نیم فصل نخســت فرصت چندانی برای بازی کردن پیدا نکرد. 
گفته می شــود در مورد جدایی و یا عدم جدایی این بازیکن از جمع 
سرخ پوشان تبریزی امیر قلعه نویی تصمیم نهایی را اتخاذ خواهد کرد.

این در حالی اســت که امیر قلعه نویی ســرمربی تیم تراکتورسازی 
تصمیم گرفته تا نیم فصل صحبتی در مــورد نقل و انتقالات تیمش 

انجام ندهد.

 قوچان نژاد: می دانستم در همان
 9۰ دقیقه کار را تمام می کنیم

تسنیم:هیرنفین سه شنبه شب در 
یک بازی خارج از خانه به مصاف تیم 
دسته ســومی »ایسل میرفوگلس« 
رفت و تا دقیقه 88 که مهاجم ایرانی 
گل برتری را زد نتوانســته بود قفل 
دروازه حریف را بشکند. قوچان نژاد 
در این رابطه می گوید: بازی حریف 
ضدفوتبال نبود. حریف می خواست 

به شــیوه خودش و با توانایی هایی که دارد نتیجــه بگیرد و من هم 
فقط می توانم به سبک بازی اش احترام بگذارم. درست قبل از اینکه 
گل بزنیم هم من یک موقعیت خوب گلزنی داشــتم. از ابتدای بازی 

می دانستم که ما کار را در همان 90 دقیقه تمام خواهیم کرد.

سرمربی العین: مقابل ذوب آهن کار 
آسانی نداریم

ورزش: زلاتکو دالیچ، سرمربی کروات العین امارات درباره قرعه کشی 
عنوان کرد: ما همیشه زیاد به شناخت حریفان خود نمی پردازیم که 
آنها قدرتمند هســتند یا نه. تمام تمرکز خود را برای بهبود وضعیت 
خودمان قرار می دهیم تا بهترین عملکرد را مقابل حریفان داشــته 
باشیم.  سرمربی العین درباره حریفانشان گفت: ما با ذوب آهن، الاهلی 
عربستان و الجیش که امسال همگروه شدیم در سال گذشته نیز با آنها 
بازی کردیم. به خوبی می دانیم که کار آســانی را مقابل خود نداریم. 
گروه ما بسیار سخت است. ذوب آهن سال گذشته نیز در این مرحله 
با العین امارات همگروه شده بود که در نهایت در مجموع با نتیجه 3 بر 

یک شکست خورد و از این رقابت ها حذف شد.

حریفان ایران در جام جهانی کوچک 
مشخص شدند

ورزش: تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران قرار اســت از 17 بهمن ماه 
در جام جهانی کوچک روسیه که در سن پطرزبورگ برگزار می شود 

شرکت کند. در این تورنمنت 16 تیم مختلف حضور دارند.
روسیه، اســلواکی، یونان، آذربایجان،  بلغارســتان، هند، اسلوونی، 
منتخب سن پطرزبورگ، بلاروس، قزاقستان، استونی،  لاتویا، لتونی، 
مولداوی و تاجیکستان حریفان ایران در جام جهانی کوچک هستند.

قرار است تیم ملی نوجوانان ایران از روز جمعه این هفته تا روز یکم 
بهمن ماه  در کمپ تیم های ملی اردو برگزار  کند.

خط خورده های استقلال در بازی با 
پدیده مشخص شدند

ورزش:  بعــد از تمرین روز چهارشــنبه اســتقلالی ها، امین حاج 
محمدی، امید نورافکــن، میلاد زکی پور، محســن کریمی و میثم 
مجیدی از لیســت اســتقلالی ها برای بازی با پدیده خط خوردند. 

کریمی و مجیدی به دلیل مصدومیت این بازی را از دست دادند.

سپیدرود صدرنشین نیم فصل اول شد
ورزش: هفته پایانی دور رفت رقابت های فوتبال لیگ دسته اول با 

صدرنشینی تیم سپیدرود رشت برگزار شد.
نتایج این هفته به شرح زیر است:

* بادران تهران صفر - پارس جنوبی جم صفر
* خیبر خرم آباد صفر - خونه به خونه بابل صفر

* فجرسپاسی شیراز یک - آلومینیوم اراک یک
* گل گهر سیرجان 2 - فولاد یزد یک

* نساجی مازندران 2 - سپیدرود رشت یک
* ملوان بندر انزلی صفر - نفت مسجدسلیمان صفر

* مس کرمان 3 - اکسین البرز یک
* استقلال اهواز یک - مس رفسنجان 2

* ایرانجوان بوشهر 5 - راه آهن تهران صفر

منصوریان: 
مربی به ما اضافه نمی شود

ورزش:  علیرضا منصوریان در نشست خبری پیش از دیدار 
با پدیده گفت: بازی بسیار حساسی داریم، آنهم مقابل پدیده که 

بازی خیلی خوبی مقابل پرسپولیس انجام داد. ما در تمام هفته برای 
آنالیز و شناخت پدیده وقت گذاشتیم و به تیم پدیده و این دیدار با احترام نگاه 

می کنیم.  سرمربی تیم فوتبال استقلال با اشاره به حضور بازیکنان در صفحات 
مجازی گفت: با مسائل جانبی کاری ندارم، اما سعی و تلاشم این است که جدا از 
مسائل تاکتیکی، بازیکنانم را از صفحات مجازی جدا کنم. متأسفانه فضایی پریشان 
و ناهنجاری را مشاهده می کنیم که زیبنده مردم ما نیست.  منصوریان در خصوص 
خرید های نیم فصل استقلال و اینکه آیا پیشنهادی به ایمان مبعلی داده شده 
است یا خیر، گفت: به طور قطع ما یک لیست خرید خواهیم داشت، اما هیچ 

صحبتی از طرف ما با مبعلی نشده است. سرمربی تیم فوتبال استقلال 
در خصوص اینکه آیا کسی به کادر فنی این تیم اضافه خواهد شد 

یا خیر، گفت: به هیچ عنوان به کادر فنی فردی را اضافه 
نمی کنیم.

مهاجری: 
مقابل استقلال شکست 

پرسپولیس را جبران می کنیم
ورزش: ســرمربی تیم فوتبال پدیده گفت:نقاط ضعف و قوت استقلال 

مشخص است اگر بازیکنان ما به مسائل کادر فنی درست انجام بدهند می توانند 
تیم غالب میدان باشــند. رضا مهاجری در مورد اینکه پدیده با تغییر اشتباه او به 

پرسپولیس باخت گفت: ما مغلوب قدرت تاکتیکی پرسپولیس نشدیم. من به دلیل 
مشکلاتی که در این هفته داشتم فقط گل دوم بازی را دیدم. درواقع به اصطلاح باید 
بگویم چالش مانکن ها را در تیم خودمان دیدیم. بازیکنان ما حتی به وحید امیری نگاه 
هم نکردند. اگر به او نگاه می کردند این شرایط پیش نمی آمد. مهاجری که به تازگی 
پدرش فوت کرده در خصوص غیبتش در چند روز از تمرینات این تیم و تأثیر 
احتمالی آن بر عملکرد پدیده اظهار داشت: فکر نمی کنم این مسأله تأثیری 

روی تیم ما گذاشته باشد؛ چراکه ما کادر فنی توانمندی داریم و من با آنها 
در ارتباط بودم. از دید ما در بازی با پرسپولیس و در بحث نتیجه 

در حق ما اجحاف شد که می خواهیم در مقابل استقلال 
آن را جبران کنیم.

بیرانوند: 
به مسلمان گفته ام که 

کفش هایش را به من بدهد!
ورزش: دروازه بان اول سرخپوشــان که بــه تمرینات این تیم 

بازگشته اما همچنان بازی پیش رو با ذوب آهن را از دست می دهد در 
خصوص حال و روز این روزهای صدرنشــین لیگ برتر و ارتباطش با هم 

تیمی هایش می گوید: خدا را شکر که پرسپولیس در همه پست ها بازیکنان 
خوبی دارد. از خط دروازه تا خط حمله که طارمی و علیپور هستند. سیدجلال 
هم که در خط دفاع پدر تیم اســت و ما به او می گوییم پدر؛ در خط هافبک 
محسن مسلمان مهندس تیم است. فرشاد احمدزاده هم بسیار تاثیرگذار 
است و رامین هم که هر وقت به میدان آمده تاثیرگذار بوده است. وحید 
امیری هم که جزو بهترین یاران ماست و من او را داداش خودم می 

دانم. به محسن مســلمان هم گفته ام که کفش هایش را به من 
بدهد تا در یک مزایده بفروشــم و با پول آن بیمارســتان 

بسازم. در مجموع همه نفرات ما سنگ تمام می 
گذارند تا پرسپولیس این فصل موفق 

شود.

2
ضد حمله

عزیزی: با کی روش صحبت می کنم تا از 
اصفهانیان به عنوان مشاور فنی استفاده کند!

خداداد عزیزی درباره محرومیت دو جلســه ای اش از سوی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال اظهار داشــت: از مدیرعامل باشگاه 
شنیدم که دو جلسه محروم شده ام. ما در کشوری زندگی می کنیم 
که قانون آن بر اساس شرع اسلام است. کجای شرع اسلام نوشته 
شــده که بدون توضیح و تحقیق از قاتل، گردن او را بزنند؟ برای 
مهدی تاج و فدراسیون فوتبال احترام قائلم، اما چطور بدون اینکه 
توضیحــی از من بخواهند، گردنــم را زدند؟ واقعــا محرومیت من 

خنده دار است.
مدیر فنی تیم فوتبال ســیاه جامگان در خصوص انتشار کلیپی از 
علی عباسی مدیرعامل باشــگاه که در حال رقصیدن است، گفت: 
زندگی شخصی خودش است و دوست دارد برقصد، به دیگران چه 
ارتباطی دارد؟ اگر با نرقصیدن مدیرعامل ما، مشــکل فوتبال مان 
حل می شــود، به او می گوییم دیگر نرقصد! دو برنامه عمده برای 
خودمان ترســیم کرده ایم. نخست اینکه عباســی دیگر نرقصد تا 
مشــکل تیم ما حل شــود. دوم اینکه از فریدون اصفهانیان برای 
مسائل فنی مشاوره بگیریم. قصد داریم با کارلوس کی روش هم 

صحبت کرده تا از اصفهانیان به عنوان مشاور فنی استفاده کند.
عزیزی خاطرنشــان کرد: اصفهانیان در مصاحبه ای از ما خواســته 
که دانش فنی بازیکنان مان را بالا ببریم. از روز گذشته که متوجه 
این مساله شده ام، در تلاش هســتم از رهنمودهای گهربار جناب 
اصفهانیان استفاده کنم تا ســطح فنی تیم را بالا و بالاتر برده و به 
ابرها برسیم! به منصوریان هم پیشنهاد کرده ام که از اصفهانیان 
اســتفاده کرده تا مشکل استقلال حل شــود. از طرفی قرار است 
با کلن آلمان هــم صحبت کرده تــا اصفهانیان لژیونر شــود. آقای 
اصفهانیان! شــما که می گویی داوری مشــکلی نــدارد، چرا درباره 
مســائل فنی حرف می زنی؟ اگر منظورت این اســت کــه چرا ما در 
مــورد داوری صحبــت می کنیم، پس تو چــرا درباره مســائل فنی 
حرف می زنی؟ کجای این فوتبال هستی که در ارتباط با مسائل فنی 
اظهارنظر می کنی؟ نمی دانم رئیس»آپارتمان« داوری هستی یا هر 
چیز دیگر، اما به اندازه خودت صحبت کن. چطور من حرف می زنم، 
محروم می شوم، اما اصفهانیان که صحبت کرده، محروم نمی شود؟ 
وی با اشــاره به قضــاوت محمدرضا اکبریــان در دیــدار پیکان و 
ســیاه جامگان گفت: بعد از بازی با پیکان متوجه شــدم که چرا گلر 
جوان ما از داور کارت گرفته است. گلر دوم و جوان تیم در صحنه ای 
توپ را مشــت کرده و مهاجم پیکان به او برخورد کرده اســت. او 
به ســمت داور رفته و عنوان می کند که بازیکن پیــکان مدام با او 
برخورد دارد. اکبریــان هم در اظهارنظری جالــب گفته که صحبت 
نکن و برو پرش هایت را درســت کن! گلر ما هم پاســخ داده که به 
شما چه ارتباطی دارد که چطور بپرم؟ اکبریان هم به او کارت نشان 
داده است. من نمی دانم اکبریان داور است یا مربی دروازه بان ها. 

  سید جلال حسینی با حضور در محل تمرین و صحبت با برانکو 

محل  تمرین را ترک کرد. او به دلیل ســرماخوردگی همچنان باید 
استراحت کند تا بتواند در بازی با ذوب آهن به میدان برود.

  آخرین تمرین پرسپولیس قبل از بازی با ذوب آهن فردا صبح 
در زمین شماره دوی ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد و بعد از 
این تمرین بازیکنان ناهار را صرف کرده و ساعت 15 راهی اصفهان 

خواهند شد.
 بهتاش فریبــا و دکتر امین نوروزی از نزدیــک نظاره گر تمرین 
دیروزاستقلال بودند. چند وقت پیش خبری منتشر شده بود مبنی 
بر اینکه نوروزی و منصوریان با هم به مشکل خورده اند که البته 

این خبر رد شد.
  مراسم چهلمین روز درگذشــت منصور پور حیدری روز جمعه 
ســاعت 1٠ تا 11 در قطعه نام آوران بهشــت زهرا برگزار خواهد 

شد.
 ســعید عزت اللهی هافبک ملی پوش تیم روســتوف دیروز در 

ورزشگاه تختی انزلی حاضر شد  و دیدار دو تیم ملوان بندر انزلی 
و نفت مسجدسلیمان را از نزدیک تماشا کرد.

 ۳٠ داور و 5 مدرس داوری در دوره پیشــرفته آموزشی فیفا 

از روز دوشنبه 29 آذرماه در آکادمی ملی فوتبال زیر نظر مدرسان 
فیفا، اســماعیل حافی از کشــور اردن و راوی چانــداران از مالزی 

شرکت خواهند کرد.
 ایگور پراهیــچ، مدافع کــروات تیم فوتبال نفــت تهران به 
دلیل مصدومیت، بــازی هفته چهاردهم   مقابــل صبای قم را از 

دست داد.
 باتوجــه به کســب نمره قبولی حســن کامرانی فــر و معصومه 
شــکوری در کلاس فوتور که در کشــور تایلند برگزار شــده بود، 
کنفدراسیون فوتبال آســیا از  آنها برای  دوره ناظران و مدرسان 

داوری آسیا دعوت کرد.
 گفته می شود مربیان پرســپولیس از عملکرد پلی یانسکی در 

تمرینات تیم شــان اصلاً رضایت ندارند و از این رو این مدافع به 
احتمال خیلی قوی اولین بازیکن جدا شــده از جمع سرخپوشــان   

خواهد بود.
 اسامی 19 بازیکن پرسپولیس برای بازی با ذوب آهن اعلام شد 

و بیرانوند همچنان غایب است.
 ســومین اردوی مشــترک  تیم های ملــی بزرگســالان و )ب( 

فوتبال ساحلی با هدف آماده ســازی تیم جهت حضور پر قدرت در 
رقابت های قهرمانی 2٠1۷ آســیا )انتخابی جام جهانــی باهاما( از 

دیروز در بوشهر آغاز شد.
 مشــکل رضا نوروزی مهاجم تیم فوتبال صنعــت نفت آبادان 

به خاطر مســائلی که با باشگاه ســایپا داشــت برای بازی در هفته 
چهاردهم لیگ برتر حل شد.

 علیرضا صالحی رئیس کمیته استیناف می گوید رای این کمیته 

برای تخلفات باشگاه گیتی پسند در بازی مقابل حفاری به دلیل جمع 
آوری مدارک بیشتر به تعویق افتاده است.

گفت و گوی روز تلگرامی

گرانترین تسویه  حساب تاریخ!
رســول بهروش: یک روز قبل از بازي استقلال و پدیده مشهد، 
طبق معمول خبر رسید اسم امین حاج محمدي از لیست 18نفره 
آبي ها خط خورده است. او معمولا در این مسیر یک همراه ویژه به 
اسم آرش افشین هم داشت، اما این بار افشین در لیست باقي 
مانده تا امین تنها خط خورده سرشناس فهرست آبي ها باشد. او 
حالا روي صندلي هاي اســتادیوم حتي دوســت نزدیکش را هم 

نمي بیند و تک و تنها باید بازي را تماشا کند!
حــالا دیگــر حــرف زدن در مــورد حاج محمــدي، قــرارداد 
میلیاردي اش و سکونشــیني هاي بي پایان او لوث شده و همه 
شهر در این مورد به اندازه کافي شــنیده اند. خود استاد هم 
که در بیانات تاریخي اش آب پاکي را روي دست همه ریخت و 
گفت: »مي توانم، در خانه مي نشــینم و پول مي گیرم، شما هم 
اگر مي توانید بگیرید!« همه تکلیف ها روشــن شــده، اما این 
وســط فقط یک نکته مبهم باقي مانده است؛ اینکه اگر علیرضا 
منصوریان تا این حد به حاج محمدي بي اعتقاد بود و این بازیکن 
در هیچ یک از برنامه هاي او براي یک ثانیه هم جا نداشت، چرا 
ابتداي فصل قراردادش را فسخ نکردند تا دنبال زندگي اش 
برود؟ چطور امین حفظ شــد تا هم خودش ملامت بکشد و هم 
باشــگاه اســتقلال را به ســوژه اســتهزا و کنایه هاي بي پایان 

هواداران رقیب تبدیل کند؟
عمــده گمانه زني هــا در این مــورد حــول محور انتقــام جویي 
منصوریان از حاج محمدي اســت. از قرار معلــوم جدایي او از 
نفت و پیوستنش به استقلال در ابتداي لیگ پانزدهم بدون 
رضایت منصوریان رخ داده و در لیگ شانزدهم که این دو نفر 
در اســتقلال دوباره به هم رســیده اند، فرصت مناسب براي 
انتقام گیري منصوریان فراهم شــده اســت. به ایــن ترتیب 
یک بازیکن بزرگســال که یک جاي خالي را در لیست استقلال 
اشــغال کرده و از قضا جــزو ۷بازیکن میلیاردي آبي هاســت، 
فقط و فقط روي سکو مي نشــیند تا دل منصوریان خنک شود! 
این شاید یکي از گرانترین تسویه حســاب هاي تاریخ فوتبال 
ایران باشد؛ خرده حسابي که صدها میلیون تومان هزینه براي 
استقلال به همراه داشت. شاید این باشگاه مي توانست مبلغ 
مزبور را به فوتبال پایه اختصاص بدهد یا حداقل چند بازیکن 
مســتعد و جوان براي تیم اصلي اش جذب کند، اما هیچکدام 
از این اتفاقات رخ نداد تا یک گوني اســکناس به امین برسد 

و بقیه سماق بمکند!
 منصوریان حق دارد از یک بازیکن متنفر باشد یا نباشد؛ این به 
خواست او بستگي دارد و کسي نمي تواند در احساسات سرمربي 
استقلال دخل و تصرف کند. در عین حال اما اگر واقعا تنفري در 
کار است، نباید پاي بغض شخصي را به معادلات فني و حرفه اي 
کشاند. آیا کسي مي داند تاوان بیزاري یک مربي از بازیکنش را 

چرا باشگاه بزرگ استقلال باید بدهد؟

یادداشت 123

برانکو: بدون 
هواداران 
بال های ما 
بسته است



معنوی نژاد: حواشی را به بزرگترها سپردم
ایسنا: محمد جواد معنوی نژاد، بازیکن تیم والیبال پیکان درباره حواشی لیگ برتر گفت: الحمدالله من به حواشی کاری ندارم و آنها را به 
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بائرمن: اولویتم جام جهانی 2019 است
ایسنا: دیرک بائرمن ،ســرمربی تیم ملی بسکتبال گفت: اولویت ما 
برای تیم ملی صعود به جام جهانی 2019 اســت و پس از آن برای 
المپیک توکیــو تلاش می کنیم. تیم ملی ایــران نیز وضعیت خوبی 
دارد و با یک برنامه ریزی بلندمدت به دنبال کسب موفقیت هستیم. 

وی افزود: در مســابقات انتخابی المپیک ریو با تیم های قدرتمندی 
همچون مکزیک و یونان بازی کردیم و هر تیمی که جلوی این تیم ها 
بازی کند، کار دشواری خواهد داشــت. این مسابقات برای ما تجربه 
بزرگی بود که حالا باید از آن در مســیر جام جهانی استفاده کنیم. 
همانطور که گفتم در حال حاضر اولویت تیم ملی صعود به بازی های 
جام جهانی 2019 چین است و باید با قدرت برای این رقابت ها آماده 

شویم.

صعود نیما عالمیان به صدر رنکینگ ملی 
ورزش:  پــس از دومیــن دوره تور 
ایرانی در اصفهــان رده بندی جدید 
پینگ پنگ بازان بزرگســال کشور 
منتشر شد.در رده بندی اعلام شده، 
نیما عالمیان باتوجه به قهرمانی در 
تورایرانی جام نقش جهان اصفهان 
به صدر پینگ پنگ بازان کشورمان 
صعود کرد. پس از او نوشاد عالمیان، 

افشــین نوروزی و امین احمدیان رده های دوم تا چهارم را به خود 
اختصاص دادند. احمدیان که در رنکینگ اولیه در رتبه 18 قرار داشت 
با صعود به مرحله نیمه نهایی رقابت های تورایرانی در اصفهان خودش 

را تا رده چهارم رنکینگ ملی بالا کشید.

اضافه شدن چند داروی نیروزای جدید 
به لیست ممنوعه

ورزش: رئیس فدراســیون پزشــکی ورزشــی از فهرست جدید 
داروهای ممنوعــه »وادا« در ورزش ایران همزمان با آغاز ســال 
میلادی جدید خبر داد. نوروزی اظهارداشــت:در فهرســت مواد 
ممنوعه سال 201٧ چند داروی جدید نیروزا نسبت به قبل اضافه 
شــده که البته داروها جزو مواد خیلی نادر هستند، اما به هر حال 
لزوم توجه به آن خیلی مهم است. وی تاکید کرد: تغییرات جدید 
در فهرست مواد ممنوعه برای سال جدید میلادی از روز 11 دی 
ماه یعنی همزمان با آغاز سال 201٧ )اول ژانویه( همزمان با سایر 

کشورهای جهان در ایران اعمال می شود.

برای اولین بار در ورزش کشور
وکیل زن ایرانی عضو دادگاه بین المللی 

حکمیت ورزش شد
ورزش: پس از مکاتبات لازم از ســوی کمیته ملی المپیک و ارسال 
مدارک کافی، دبیر کل دادگاه حکمیت ورزش )CAS( طی نامه ای 
به کمیته ملی المپیک کشــورمان، ضمن تأیید مدارک ارسالی پرند 
عزیزی از سوی کمیته، وی را به عنوان یکی از داوران دادگاه  بین المللی 
حکمیت ورزش انتخاب کرد.این برای نخســتین بار اســت که یک 
)CAS(زن ایرانی به عنوان یکــی از داوران دادگاه حکمیت ورزش

انتخاب می شود.

در گفت و گوی اختصاصی با قدس:

داورزنی: دوست دارم »استویچف« سرمربی تیم ملی والیبال شود
 والیبال  هاشم رسائی فر    ایــن روزها بحث انتخاب 
سرمربی تیم ملی والیبال داغ ترین موضوع محافل خبری 
ورزش کشــورمان اســت که خیلی ها بعــد از اتمام مدت 
قرارداد لوزانو دنبال این هستند تا سرمربی آینده تیم ملی را 
بشناسند. سرمربی که از بین گزینه هایی مانند آناستازی، 
اســتویچف ، د جورجی ، برندی و تا حدودی سیچلو برای 

هدایت تیم ملی والیبال انتخاب خواهد شد. 
محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال که دیروز برای 
حضور در مجمع انتخابات رئیس هیأت والیبال خراســان 
رضوی به مشهد سفر کرده بود در خصوص سرنوشت انتخاب 
ســرمربی تیم ملی به خبرنگار ما گفت: روند مذاکرات ما با 
گزینه های مورد نظر همچنان ادامــه دارد که هم ما وهم 
مربیانی که دوست داریم به تیم ملی ما اضافه شوند در حال 

بررسی شرایط یکدیگر هستیم.
وی در پاسخ به این پرســش که تا چه زمانی سرمربی تیم 
ملی معرفی خواهد شد اظهار داشــت: از بین گزینه هایی 
که مد نظر هســتند مذاکرات با آناســتازی و استویچف تا 
حدود زیادی انجام شــده و د جورجی نیز 2 هفته ای از ما 
مهلت خواسته تا شرایط را بررســی نماید و در نهایت فکر 
نمی کنم معرفی ســرمربی از 15 روز دیگر بیشتر زمانش 

به طول بیانجامد.
داورزنی همچنین در پاســخ به پرسش دیگر خبرنگار ما 
مبنی بر اینکه برخی از  کارشناسان معتقدند که طولانی 
شدن روند انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال شاید دلیلش 
این باشد که در نهایت فدراســیون والیبال به دنبال این 
است که ســیچلو را به عنوان ســرمربی تیم ملی معرفی 
نماید گفت: نه اصلا این فرضیه درست نیست چرا که اگر 
قرار به این کار بود نیازی نبود وقــت خود و بقیه را برای 
مذاکرات تلف کنیم و بعد سیچلو را معرفی نماییم. اصلا 
این گونه نیســت و قطعا مربی ای برای تیم ملی انتخاب 
خواهد شد که هم شــناخته شده باشــد و هم توانایی و 

شرایط اداره تیم ملی والیبال ایران را دارا باشد.
رئیس فدراسیون والیبال همچنین در خصوص حواشی 
که برخی از بازیکنان تیم ملی طی هفته های گذشته در 
لیگ والیبال به آن دســت زدند و لزوم انتخاب سرمربی 

آینده تیم ملــی که بتواند این حواشــی را در بازی های 
ملی کنترل نماید اظهار داشت: قطعا به دنبال یک مربی 
هستیم که توانایی مقابله با این گونه اتفاقات و حواشی را 
داشته باشد.من به شخصه استویچف را می پسندم چون 
به شدت ســخت گیر اســت و اجازه نمی دهد بازیکنان 

برایش تعیین تکلیف کنند. 
وی در ادامــه افزود:برنامه مــا از هم اکنــون برای حضور 

قدرتمند در رقابت های المپیک 2020 ترسیم شده است و 
تمام تلاش ما این خواهد بود که در توکیو در زمره 4 تیم اول 
المپیک قرار بگیریم. در حال حاضر با قدرت های تراز اول 
جهان والیبال فاصله داریم که باید در طول سال های آینده 
این فاصله از بین برود که این موضوع را از سرمربی آینده تیم 

ملی خواهیم خواست.
داورزنی همچنیــن در مورد جدایی اش از فدراســیون 

والیبال و اضافه شــدنش به بدنه وزارت ورزش و جوانان 
نیز اظهار داشت: به هر حال من خدمتگذار ورزش هستم 
و سال ها در این حوزه کار کردم و هر جایی به من نیازی 
باشد خود را موظف به انجام وظیفه می دانم. اگر انتخاب 
با من باشد در والیبال می مانم چرا که برنامه های زیادی 
برای این فدراســیون دارم. به همین دلیــل اولویت من 

والیبال است.

خبر

ورزش در سیما

میز نتایج

پنجشنبه 09/25  ساعت: 15:00
هفته 14 جام خلیج فارس : سایپا - پیکان

زنده از شبکه ورزش
پنجشنبه 09/25 ساعت: 16:20

هفته 14 جام خلیج فارس : استقلال - پدیده
زنده از شبکه سه

جمعه 09/26 ساعت: 14:00
هفته 14 جام خلیج فارس : تراکتورسازی - سپاهان

زنده از شبکه ورزش

جمعه 09/26 ساعت: 15:30
هفته 14 جام خلیج فارس : فولاد - صنعت نفت آبادان

زنده از شبکه ورزش

جمعه 09/26 ساعت: 16:20
هفته 14 جام خلیج فارس : ذوب آهن - پرسپولیس

زنده از شبکه سه

انگلیس - لیگ برتر
 بورنمــوث 1 .............................................................. 0  لسترســیتی
اورتــون 2 .............................................................. 1 آرســنال

فرانسه - جام اتحادیه
نانــت 3 .............................................................. 1 مــون پلیــه
سوشــو 1)4( .............................................................. 1)3( مارســی

انگلیس - جام حذفی
میلتون کینز دونز 3 .................................................... 1 چارلتون اتلتیک
فلیت وود تاون 3 .............................................................. 2 شــروزبری
آکسفورد یونایتد 3 .............................................................. 0 مکلسفیلد
اســتاوربریج 1 .............................................................. 0 نورثهمپتون
هالیفاکس تاون 0 .............................................................. 2 ایســت لی

بین المللی - دوستانه باشگاهی
الاهلی عربســتان 3 .............................................................. 5 بارسلونا

لیگ دسته یک بسکتبال کشور
زورآزمایی هیأت بسکتبال با مهرام تهران

 در مشهد!
علی عبداحد: هفته ششم لیگ دسته یک بســکتبال کشور در حالی از فردا )جمعه( 
پیگیری می شود که تیم های گروه شمال )مهرام تهران، پارسا مشهد، هیأت بسکتبال 
خراســان رضوی، پرواز اصفهان، قطران کاوه گرگان، آرارات تهران، ایستک کردستان، 
هیأت البرز قزوین( یک هفته را با حکم کمیته مســابقات فدراســیون به اســتراحت 
پرداختند. در گرگان تیم قطران کاوه این شهرستان که با کسب ٧ امتیاز در چهارم جدول 

است میزبان تیم هفتم جدول، پرواز اصفهان است.
تیم ایســتک کردســتان )پنجم جدول( میهمان تیم ته جدولی )هشتم( هیأت البرز 
قزوین است و اما در شرایطی متفاوت دو تیم مشهدی )هیأت بسکتبال استان و پارسا 
مشهد( در یک روز و ساعت مشــترک با دو تیم تهرانی )مهرام و آرارات(، یکی میزبان و 
یکی میهمان با یکدیگر روبه رو می شوند. تیم دوم جدولی پارسا مشهد که دارای 4 برد 
و یک باخت و 9 امتیاز است در تهران میهمان تیم ششم جدولی آرارات است که آنها 2 
پیروزی و 3 شکست را در کارنامه خود دارند. در آوردگاه مشهد تیم 8 امتیازی و مدعی 
هیأت بسکتبال خراسان رضوی که با 3 برد و 2 باخت در مکان سوم جدول ایستاده است، 
میزبان تیم صدر جدولی و بدون باخت و 10 امتیازی مهرام تهران است و این در حالی 
است که آخرین رویارویی خراســانی ها و مهرامی ها برمی گردد به لیگ ملی و حرفه ای 
باشگاه های کشور در ســال های 93 و 94، با این توضیح که تیم های حال حاضر مهرام 
و خراسان رضوی در لیگ دسته یک کاملًا دگرگون شــده با سال های 93 و 94 است. 
به نظر می رســد بازی این دو تیم و یا به تعریفی زورآزمایی میزبان خراسانی و میهمان 
صاحب نام در بسکتبال کشور و آسیا، می تواند یکی از جذابترین رقابت های هفتم ششم 
لیگ دسته یک باشد. این دیدار ســاعت 16 جمعه 95/9/26 در خانه بسکتبال مشهد 

پیگیری می شود.
برنامه هفتم ششم گروه شمال از دور رفت
هیأت البرز قزوین- ایستک کردستان در قزوین

آرارات تهران- پارسا مشهد در تهران
قطران کاوه گرگان- پرواز اصفهان در گرگان

هیأت خراسان رضوی- مهرام تهران در مشهد

گزارش کوتاه

ورزش: دیروز مجمع انتخابات هیأت والیبال خراسان رضوی 
با حضوراعضای این مجمع در محل اداره کل ورزش و جوانان 
استان برگزار شد و در پایان محمدرضا حسین زاده مقدم با 
12 رأی از مجموع 1٧ رأی مأخــوذه به عنوان رئیس هیأت 

والیبال استان برای 4 سال آینده انتخاب شد.

در این مجمع به جز حســین زاده مقدم، جواد فخار، رئیس 
سابق هیأت و جبار قوچان نژاد، مربی تیم های لیگ برتری 
والیبال خراسان رضوی نیز به عنوان نامزد احراز پست ریاست 
حضور داشــتند که جبار قوچان نژاد به توصیه محمد رضا 
داورزنی ، رئیس فدراسیون از نامزدی اش انصراف داد تا رقابت 

نهایی بین فخار و حسین زاده مقدم برگزار شود. قبل از شروع 
مجمع داورزنی در ســخنانی از جبار قوچان نژاد خواست تا 
انصرافش را اعلام نماید تنها به این دلیل که به قول داورزنی 
فدراسیون والیبال در بحث فنی و هدایت تیم های ملی پایه 
برنامه هایی برای قوچان نژاد دارد که در آینده در نظر دارد تا 

از وجود این مربی استفاده شود.
نکته جالب توجه مجمع دیروز این بود که برخلاف مجمع 
انتخاباتی 4 سال قبل که تنش زیادی بین جبارقوچان نژاد 
و جواد فخار بر ســر رســیدن به  صندلی ریاست هیأت 
وجود داشــت در مجمع اخیر هر کدام اصرار داشــتند به 
نفع دیگری کناره گیری کنند! با این تفاســیر این ائتلاف 
نیز نتوانســت کار ســاز شــود و جواد فخار که در کوران 
رقابت باقی مانده بود نتوانست بیشتر از 5 رأی از اعضای 

مجمع بگیرد.

دلارام عظیمی: رئال مادرید برای راهیابی به فینال رقابت های 
جام باشگاه های جهان باید در بازی امروز در مرحله نیمه نهایی 
این رقابت ها در اســتادیوم یوکوهاما از سد کلاب آمریکا عبور 

کند. دوگل سیلویو رومرو در بازی مقابل نماینده کره 
جنوبی در مرحله یک چهــارم نهایی ، کلاب 

آمریکا را بــه عنوان حریــف رئال دراین 
مرحله معرفی کرد. رئال دو سال پیش 

با شکست دادن سن لورنسو نماینده 
آرژانتین در مراکش قهرمان این 
رقابت ها شده بود و در این بازی 
می تواند خیلــی از بازیکنانی 
که درآخرین دیــدار این تیم 
در لالیــگا مقابــل دپورتیوو 
لاکرونیــا اســتراحت کرده 
بودند را بار دیگــر در ترکیب 
اصلی خود در اختیار داشــته 

باشد. کریس رونالدو، بنزما و لوکا 
مودریچ در آخریــن بازی رئال در 

لالیگا اســتراحت کردند تا این تیم با 
قدرت هرچه تمام تــر در رقابتهای جام 

باشگاه های جهان به میدان رود. اصلی ترین 
غایب رئال در این مسابقات گرت بیل ولزی است که 

به دلیل مصدومیت تا امروز سه مسابقه آخر این تیم را از دست 
داده است. 

رقابتهای جام باشــگاه های جهان از سال 2000 آغاز شده ولی 

رئال تنها درسال 2014 دراین رقابت ها جام قهرمانی را فتح کرده 
است. با این حال با توجه به شروع طوفانی کهکشانی ها دراین 
فصل از رقابتهای باشگاهی انتظار می رود که رئال در رقابتهای 
امسال هم جام قهرمانی را بالای ســر ببرد. ریکاردو لا 
ولپه مربی کلاب آمریکا در مــورد رویارویی با 
رئال گفته که تیمش با هدف اثبات اینکه 
قابلیت های زیادی دارد به این رقابتها 
آماده و می خواهد هر چه در توان 
دارد در بازی بــا رئال به نمایش 

بگذارد.
مارکا در گزارشی به این نکته 
اشــاره کرده که تیم مکزیکی 
در حال حاضر رکورد 16 بازی 
بدون شکســت را در کارنامه 
دارد ولی بعید است که این تیم 
شانسی برای عبور از تیم زیدان 
در نیمه نهایی داشته باشد. رئال 
دراین فصل در فرم مطلوبی ظاهر 
شده و رکورد 35 بازی بدون شکست 
این تیم از فصل قبل همچنان ادامه دارد. 
زیدان که کمتر از یک سال پیش هدایت رئال 
مادرید را در دســت گرفته، مصمم است با قهرمانی 
دراین رقابتها به ســومین جام معتبر بین المللی با رئال مادرید 
بعد از قهرمان کردن این تیــم در چمپیونزلیگ و قهرمانی در 

سوپرجام اروپا دست یابد.

ائتلاف جبار و فخار کارساز نشد

حسین زاده رئیس جدید هیأت والیبال خراسان رضوی شد

نیمه نهایی جام باشگاه های جهان در یوکوهاما

دورخیز »زیدان« برای جام سوم
دوچرخه سواری در 

رأس دوپینگی ها
ورزش: غلامرضــا نــوروزی، رئیس 
فدراسیون پزشکی ورزشی در رابطه 
با آمار دوپینگ در سال 2016 گفت: 
پیش بینی کرده بودیم امسال 1200 
تست دوپینگ از ورزشکاران مختلف 
داشته باشیم که تا به امروز از این حد 
فراتر رفته ایم تا به امروز 1300 نمونه 
از ورزشکاران در رقابت ها و اردوهای 
مختلف گرفته ایم و بــا توجه به یک 
ماهی که تا پایان سال باقی مانده این 
تعداد به 1400 نمونه هم می رسد. از 
مجموع این تعداد نمونه گیری انجام 
شده، 410 نمونه مربوط به رشته فوتبال 
است که شامل لیگ برتر، لیگ دسته 
اول و دوم هم می شود.رئیس فدراسیون 
پزشکی- ورزشی با بیان اینکه تاکنون 
و از مجمــوع نمونه گیری های انجام 
شده نتیجه 36 نمونه مثبت بوده گفت: 
از بین رشــته های مختلف دوچرخه 
سواری در رأس رشته های دوپینگی، 
دو و میدانی و بسکتبال هم جزو رشته 
هایی بودند که آمــار دوپینگ در آنها 
بالا بود با روسای فدراسیون این رشته 
ها مذاکراتی داشــته ایم تا در صورت 
امکان برای آنها دوره های آموزشــی 

داشته باشیم.
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